



06.07.2021

## Michał Szczygieł na wadowickim rynku

**Już w najbliższy piątek 9 lipca usłyszycie Michała z najnowszym repertuarem z pachnącej nowością płyty „Tak jak chcę”!**

Michał Szczygieł to jedna z najciekawszych postaci młodego pokolenia na rodzimej scenie muzycznej. Dał się poznać szerszej publiczności w 2017 r., jako **finalista 8 edycji The Voice of Poland**. Rok później, szturmem wdarł się na polski rynek muzyczny debiutanckim singlem **‘Nic Tu Po Mnie’**, za który zgarnął **podwójną platynową płytę oraz nominację do Fryderyka**. Utwór zawojował rozgłośnie radiowe w całym kraju, a klip do utworu doczekał się **przeszło 20 mln odsłon na Youtube**.

Wiosną 2020 r. Michał powrócił z singlem **‘Tak Jak Chcę’** udowadniając, że dynamiczne, popowe produkcje, przywołujące na myśl dobrą, niczym nieskrępowaną zabawę to jego żywioł. Lato 2020 r. to czas Michała i Sobla. Ich wspólny wakacyjny numer **‘Daj Mi Znać’** przez wiele tygodni okupował listy przebojów w całym kraju, jednocześnie bijąc rekordy popularności w serwisach streamingowych i osiągając przeszło 15 mln wyświetleń na Youtube.



Dobra passa Michała trwa w najlepsze, to za sprawą kolejnego solowego wydawnictwa pt. **'Spontan'**. Ta przebojowa piosenka, wydana pod koniec lata 2020 r. po kilku miesiącach stała się niekwestionowanym hitem w polskim eterze i jest na dobrej drodze, by osiągnąć sukces porównywalny z debiutanckim singlem 'Nic Tu Po Mnie'. Wreszcie, jesienią 2020 r. ukazał się jak dotąd najbardziej osobisty i emocjonalny utwór w karierze Michała pt. 'Jakby Co'. Ta nieoczywista ballada z porywającym finiszem to dowód jego dojrzałości, wszechstronności stylistycznej i nietuzikowych możliwości wokalnych.

W 2021 r. Michał nie zamierza zwalniać tempa. U nas zaprezentuje m.in. **debiutancki album „Tak jak chcę”**.

Już w wydanym w 2018 r. singlu „Nic tu po mnie” jasno oznajmił światu, że zamierza iść w swoją stronę i zaskakiwać, nie tylko słuchaczy, ale również samego siebie. Od tego czasu nieustannie szlifował swoje wokalne i songwriterskie umiejętności. W drodze do debiutu pozwalał sobie na spontan, ale nigdy na przypadek. Celem tej konsekwentnie wytyczonej ścieżki była muzyka, której dziś można słuchać z czystą radością.

Na 'Tak jak chcę' trafiło 11 utworów przepełnionych lekkością, szczerością i pewnego rodzaju nostalgią. Na próżno szukać odniesień do innych artystów - Szczygieł puszcza oko do swoich muzycznych idoli, ale nikogo nie naśladuje. Serwuje słuchaczom nowoczesny pop, będący mieszanką różnych stylów: od dynamicznych, tanecznych hitów o klubowym rodowodzie, przez bujające produkcje z elementami urban, aż po ballady oparte na gitarowych brzmieniach. Całości dopełniają chwytliwe melodie oraz unikalny głos Michała - z jego mocą, wrażliwością i swobodą interpretacji. Podobnego wydawnictwa na polskim rynku można szukać ze świecą.



Michał Szczygieł dojrzeva jako artysta, a każdy kolejny etap jest dla niego zarówno świetną zabawą, jak i nauką. Zawartość krążka udowadnia, że jest świadom swoich muzycznych poczynań i doskonale wie, jak powinna brzmieć współczesna muzyka rozrywkowa. W osiągnięciu zamierzonego celu pomogły mu [m.in.](#) dwa niezawodne duety producenckie: Hotel Torino #



Buczowski-Wojtaszek & Patryk Kumór) i Undersealevel Music (Szymon Frąckowiak & Jakub Laszuk).

Energia na debiutanckim albumie Michała Szczygła przypomina tę z udanej randki, do której chętnie wracamy wiele razy z uśmiechem na twarzy i która zapoczątkowała coś pięknego i bardzo ekscytującego.

Michał @ [Youtube](#)

Michał @ [Instagram](#)

Michał @ [Facebook](#)

**Koncert odbędzie się w ramach projektu „Muzyczne Wadowice”, którego współorganizatorami są Gmina Wadowice i Stowarzyszenie LGD Wadoviana, przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.**

Impreza odbędzie się zgodnie z obowiązującymi przepisami dot. reżimu sanitarnego. Maksymalna liczba niezaszczepionych na koncercie wynosi 250 osób. Uczestników obowiązują maseczki ochronne i zachowanie odległości 1,5 metra od innych uczestników koncertu.

***Wstęp wolny***